ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N" 29.029. DE 21 DE MARçO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação de candidato aprovado

em concurso público de que trata o Edital no

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, em especial das contidas no artigo 12 da Lei

Complementar no 035/2005 e,

Considerando a decisão proferida na Ação Ordinária no

5000965-12.2024.8.08.0014, do Juizado de Direito da Vara da Fazenda Pública Estadual,

Municipal, de Registros Públicos e Meio Ambiente de Colatina e atendendo solicitação contida

no processo protocolado sob no 57091024, Decreta:

Art. 1o - Fica nomeado o candidato GUIDO BONATTO NETO, aprovado em concurso público

para o exercício do cargo de TECNICO EM EDIFICAÇÕES, do quadro de cargos e

salários da Prefeitura Municipal de Colatina, estabelecido no Edital no 02612024,

devendo o mesmo comparecer na Secretaria Municipal de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas, para apresentação da documentação, efetivação do

contrato e posse.

Art.20 - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 21 de março de 2024.
JOAO GUERINO Assinado de forma digital por

BALESTRASiT:4e378244734'r?t;tf *'oTl|oorrrrr*rro

Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 21 de março de 2024.
JoAo 6uERrNo BALEsrRAssr:4e378244734 â'r'i|",§Si"^t'r'#ã,fililjiffijA:.

Secretário Municipal de Governo.